令和６年７月１６日

光野中学校保護者の皆様

白山市立光野中学校ＰＴＡ

  会 長  宮田  渉

白 山 市 立 光 野 中 学 校

校 長  木下 貴博

「ボランティア 愛校の日」お知らせ

  盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校ＰＴＡ活

動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、下記のとおり「ボランティア 愛校の日」を実施します。ＰＴＡに入っていない方も

親子での積極的な参加をぜひお願いいたします。

 参加していただける方は以下のＵＲＬまたは二次元コードより参加申込をお願いいたしま

す。

記

１ 目  的  ①学校グラウンドや周辺の奉仕作業を通じて親子のコミュニケーショ深め

る機会とする。

②愛校の精神を養う。

③保護者同士の交流の機会とする。

２ 日  時  令和６年８月２５日（日） ６：３０～８：３０（早くなることもあり）

        雨天中止の場合は前日１８：００までに tetoru で連絡します。

３ 集合場所  光野中学校（受付は生徒玄関 正面）６：１５

４ 内  容  除草、側溝泥上げ（場所は裏面の通り）

５ 持 ち 物  軍手、鎌、スコップ、鍬、鋤、長靴、草刈機（可能な方）

６ 服  装  作業に適した服装（生徒は体操服、部活動の練習着でも可）

７ そ の 他  駐車場が狭いので、徒歩、自転車、乗り合わせ等のご協力をお願いします。

        自転車は生徒用自転車置場を利用してください。

８ 参加申込ＵＲＬおよび二次元コード 〆切 ８月９日（金）

https://forms.office.com/r/iP4fCQazjz

https://forms.office.com/r/iP4fCQazjz

光野中 校舎

体育館

ピロティ

３年生

第二

体育館

２
年
生

２年生

１
年
生

受付

グラウンド

側

溝

愛校の日 作業場所割

集合場所